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111.12.31 110.12.31
$ 122 92

47,339 32,741

$ 47,461 32,833

111.12.31 110.12.31
$ 105,839 140,949

(127) (90)

$ 105,712 140,859

111.12.31

$ 104,412 0.1% 106

90 1,413 0.5% 7

181 14 100% 14

$ 105,839 127

110.12.31

$ 135,078 0.04% 55

90 5,865 0.49% 29

18 6 100% 6

$ 140,949 90

111 110
$ 90 13,518

37 -

- (13,428)

$ 127 90

20



111.12.31 110.12.31
$ 833,272 557,994

1.

64.51%

(1)

$ 36,950

(2)

$ 32,925

8,245

2,269

156

550

11,826

16,894

833

(1,500)

(6,947)

(2,714)

(6,752)

(6,553)

(289)

$ 48,943
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(3)

$ 36,950

17,369

(48,943)

$ 5,376

59,000 34,300

60.75% 128

2. Theresa Institute Co., Ltd.

Theresa Institute Co., Ltd.

82.13% Theresa Institute Co., Ltd.

(1)

$ 18,252

(2)

$ 31,662

1,731

2,207

1,378

11,477

505

(351)

(11,064)

(388)

(2,367)

$ 34,790
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$ 18,252

6,218

(34,790)

$ (10,320)

3. MSP International Ltd. 8,829

4.

111 1 1 $ 33,680 20,667 1,939 6,560 62,846

142,518 78,778 14,822 1,867 237,985

(33,680) (20,667) - (2,467) (56,814)

111 12 31 $ 142,518 78,778 16,761 5,960 244,017

110 1 1 $ 33,680 20,667 1,939 5,372 61,658

- - - 1,188 1,188

110 12 31 $ 33,680 20,667 1,939 6,560 62,846

111 1 1 $ - 4,593 1,570 4,612 10,775

- 271 741 863 1,875

- (4,864) - (2,436) (7,300)

111 12 31 $ - - 2,311 3,039 5,350

110 1 1 $ - 4,187 1,368 3,760 9,315

- 406 202 852 1,460

110 12 31 $ - 4,593 1,570 4,612 10,775

111 12 31 $ 142,518 78,778 14,450 2,921 238,667

110 1 1 $ 33,680 16,480 571 1,612 52,343

110 12 31 $ 33,680 16,074 369 1,948 52,071
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97,785

48,302 220,000

111 1 1 $ 1,323 11,067 12,390

- 10,064 10,064

(1,323) (3,524) (4,847)

111 12 31 $ - 17,607 17,607

110 1 1 $ 1,323 11,067 12,390

110 12 31 $ 1,323 11,067 12,390

111 1 1 $ 1,102 6,028 7,130

221 5,951 6,172

(1,323) (3,524) (4,847)

111 12 31 $ - 8,455 8,455
110 1 1 $ 441 2,339 2,780

661 3,689 4,350

110 12 31 $ 1,102 6,028 7,130

111 12 31 $ - 9,152 9,152

110 1 1 $ 882 8,728 9,610

110 12 31 $ 221 5,039 5,260
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111.12.31 110.12.31
$ 6,000 -

75,606 74,470

$ 81,606 74,470

$ 53,749 60,530

2.13%~2.66% 1.05%~2.08%

1.

2.

75,606 21,000

2.13% 2.66% 2.06%

111.12.31

1.73% 113~131 $ 171,000

-

$ 171,000

$ -

110.12.31

1.00%~2.15% 112~115 $ 125,284

(20,331)

$ 104,953

$ 1,130

1.

2.

18,870

1.84%

25



1.

111 110

$ 815 -

308 (464)

$ 1,123 (464)

2.

111 110
$ 211,157 31,725

42,231 6,345

(33,943) (9,370)

815 -

(7,264) -

(716) 2,561

$ 1,123 (464)

3.

(1)

111.12.31 110.12.31
$ 13,406 11,396

- 2,415

$ 13,406 13,811
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$ 10,169

525

10,862

5,990

15,969

17,164

6,351

$ 67,030

(2)

111 1 1 $ 263 (864)

(162) (146)

111 12 31 $ 101 (1,010)

110 1 1 $ 102 (1,167)

161 303

110 12 31 $ 263 (864)

4.

1,000,000

10 100,000 53,770 43,770

1.

10,000
10 22

1,000 267
IFRS 2

3,151
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2.

111.12.31 110.12.31
$ 119,000 78,447

- 1,251

- 143

3,151 -

$ 122,151 79,841

3.

(1)

(2)

1010012865

12,022

(3)
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4.

111 1 1 $ (26,028) 541 260,839 235,352

9,554 - - 9,554

- (5,453) - (5,453)

(364) - - (364)

111 12 31 $ (16,838) (4,912) 260,839 239,089

110 1 1 $ (26,638) - - (26,638)

610 - - 610

- 541 - 541

- - 260,839 260,839

110 12 31 $ (26,028) 541 260,839 235,352

111 110

$ 210,034 32,189

48,619 43,770

$ 4.32 0.74

$ 210,034 32,189

48,619 43,770

97 -

48,716 43,770

$ 4.31 0.74

29



1.

111 110

$ 262,553 290,954

303,441 273,953

3,251 3,812

$ 569,245 568,719

2.

10% 3%

4,747 1,187

1.

111 110
$ 81 192

10,320 -

1,225 748

$ 11,626 940
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2.

111 110
$ 8,178 534

48,268 -

(25) (25)

$ 56,421 509

3.

111 110
$ 3,303 2,787

194 142

$ 3,497 2,929

1.

(1)

(2)

99.42% 98.68%

(3)

12

2.

1
1-2 2-5 5

111 12 31

$ 252,606 295,882 90,781 3,207 33,964 167,930

128,488 128,488 128,488 - - -

9,237 9,441 5,058 3,592 791 -

$ 390,331 433,811 224,327 6,799 34,755 167,930
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1
1-2 2-5 5

110 12 31

$ 87,421 89,221 55,699 11,562 21,960 -

112,333 118,157 41,537 9,659 66,961 -

93,991 93,991 93,991 - - -

5,335 5,409 3,963 1,446 - -

$ 299,080 306,778 195,190 22,667 88,921 -

3.

(1)

111.12.31 110.12.31

$ 4,791 30.71 147,132 6,341 27.68 175,519

3,255 30.71 99,961 3,712 27.68 102,748

(2)

1%

377 582

(3)

8,178 534

4.

0.5%

0.5%

781 191
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5.

(1)

111.12.31

$ 10,088 - - 10,088 10,088

110.12.31

$ 5,541 - - 5,541 5,541

(2)

(2.1)

(3)

(3.1)

33



(4)

111 1 1 $ 5,541

(5,453)

10,000
111 12 31 $ 10,088

110 1 1 $ -

541

5,000
110 12 31 $ 5,541

111 110

$ (5,453) 541

(5)

34



(111.12.31 110.12.31

31.72%

31.09%)

(6)

111 12 31

1% 12 (9)

110 12 31

1% 10 (9)

1.

(1)

(2)

(3)
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2.

3.

(1)

(2)

4.

53,749 60,530

5.
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(1)

(2)

111.12.31 110.12.31
$ 391,848 300,209

(47,461) (32,833)

$ 344,387 267,376

$ 939,108 515,464

%36.67 %51.87
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Top Nation Korea Co., Ltd.

Top Nation Korea Co., Ltd.

1.

111 110
$ 240,023 199,542

263,202 309,669

$ 503,225 509,211

2.

111.12.31 110.12.31
$ 37,727 5,906

59,223 77,371

12 -

2,613 -

$ 99,575 83,277
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3.

111.12.31 110.12.31
$ 13,031 -

2,596 -

$ 15,627 -

4. Top Nation Korea Co., Ltd.

10,504 11,404

111 110
$ 18,706 14,181

769 723

$ 19,475 14,904

111.12.31 110.12.31
$ 9,915 6,898

221,296 49,754

$ 231,211 56,652

111.12.31 110.12.31
$ 36,229 2,010
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111 110

- 39,074 39,074 - 31,916 31,916

- 2,264 2,264 - 2,275 2,275

- 1,244 1,244 - 1,339 1,339

- 5,431 5,431 - 3,312 3,312

- 1,017 1,017 - 1,144 1,144

- 8,047 8,047 - 5,810 5,810

- 302 302 - 969 969

111 110
34 36

7 8

$ 1,615 1,310

$ 1,447 1,140

%26.93 %13.77

$ - -
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1.

1 13,668
(RMB3,100)

- - 4.3% - - - 67,742
(RMB15,363)

67,742
(RMB15,363)

2 Top Nation
Korea Co.,
Ltd

35,988 - -     -% - - - 283,120 283,120

1

1.

2.

2.

3.

225,000 10,088 14.72 % 10,088

4.

- - - 328,103 - 328,495 32,813 392 - -

- - - 211,651 - 211,898 211,651 247 - -
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耀耀勝電子股份有限公司個體財務報告附註(續)

十三、附註揭露事項

(一)重大交易事項相關資訊

民國一一一年度本公司依編製準則之規定，應再揭露之重大交易事項相關資訊如

下：

1.資金貸與他人：
單位：新台幣千元

編號
貸出資金 貸與 往來 是否

為關
本期最 期末 實際動 利率 資金

貸與
業務往 有短期融

通資金必
提列備
抵損失

擔 保 品 對個別
對象資金貸

資金貸
與　總

之 公 司 對象 科目 係人 高金額 餘額 支金額 區間 性質 來金額 要之原因 金　額 名稱 價值 與 限 額 限　額

1 東莞首邦電子

有限公司

文山市首邦

電子科技有

限公司

其他應

收款-關

係人

是 13,668
(RMB3,100)

- - 4.3% 短期
融通

- 營運週轉 - 無 - 67,742
(RMB15,363)

67,742
(RMB15,363)

2 首邦電子(香

港)有限公司

Top Nation
Korea Co.,
Ltd

其他應

收款-關

係人

是 35,988 - -     -% 短期
融通

- 營運週轉 - 無 - 283,120 283,120

註1：資金貸與總限額及個別貸與限額如下：
1.與貸與公司有業務往來之公司或行號：資金貸與總限額以不超過貸與公司淨值百分之四十
為限，個別貸與限額以不超過雙方業務往來金額為限。

2.與貸與公司有短期融通資金必要之公司或行號：資金貸與總限額以不超過貸與公司淨值百
分之四十為限，個別貸與限額以不超過貸與公司淨值百分之四十為限。但貸與公司直接及

間接持有百分之百表決權股份之公司，其個別貸與限額以不超過貸與公司淨值百分之四十

為限。

2.為他人背書保證：無。
3.期末持有有價證券情形(不包含投資子公司、關聯企業及合資權益部分)：

單位：股數千股/新台幣千元

持有之 有價證券 與有價證券 期　　末

公　司 種類及名稱 發行人之關係 帳列科目 股　數 帳面金額 持股比率 公允價值 備　註

本公司 股票－綠來科技股
份有限公司

- 透過其他綜合損益按公允價
值衡量之金融資產－非流動

225,000 10,088 14.72 % 10,088

4.累積買進或賣出同一有價證券之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以
上：

單位：新台幣千元

有價證券 帳列 交易 期 初 買 入 賣 出 期 末

買、賣
之公司

種 類 及
名　　稱 科目 對象

關係 千單位
/千股 金額

千單位
/千股 金額

千單位
/千股 售價

帳面
成本

處分
損益

千單位
/千股 金額

首邦電子(蘇
州)有限公司

工銀理財法
人添利寶淨
值型理財產
品

透過損益按公允
價值衡量之金融
資產–流動

工銀理
財有限
責任公
司

- - - - 328,103 - 328,495 328,103 392 - -

東莞首邦電
子有限公司

工銀理財法
人添利寶淨
值型理財產
品

透過損益按公允
價值衡量之金融
資產–流動

工銀理
財有限
責任公
司

- - - 211,651 - 211,898 211,651 247 - -

〜41〜



5.

111/7/13 220,000 220,000 -

6.

111/7/13 99/7/20 49,483 97,785 48,302

7.

( )

( ) ( )
( ) ( )

240,023 47.61 % (37,727) (38.79) %

(240,023) (49.24) % 37,727 54.77 %

263,202 53.32 % (59,223) 60.89 %

(263,202) (47.20) % 59,223 27.86 %

Top Nation
Electronic Limited

130,695 76.90 % (7,205) - %

Top Nation
Electronic
Limited

(130,695) (27.26) % 7,205 - %

8.

9.

MSP International
Ltd.

514,366 505,537 16,076,797 %100.00 737,588 173,776 173,725

1

71,250 - 6,075,000 %60.75 67,112 (17,705) (4,010)
2

Theresa Institute
Co., Ltd

18,252 - 965 %82.13 28,572 (3,011) -

MSP International
Ltd.

511,607 505,537 124,533,875 %100.00 707,800 163,363 163,363

MSP International
Ltd.

Top Nation
Electronic Limited

2,759 - 100,000 100.00 29,839 10,412 10,412

Top Nation Korea
Co., Ltd

HKD - HKD 415

USD1,284

- %- - HKD 158 HKD 111
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1 173,776 51

2

1.

153,550 153,550 - - 153,550 113,812 100.00 % 113,812 537,274 -

(USD5,000) (USD5,000) (USD5,000)

94,906 94,931
2

- - 94,931
2

47,327 100.00 % 47,327 169,358 -

(HKD24,100)

29,540 - - - - 21,488 80.00 % 17,103
( )

31,953 -

(RMB6,700)

2.

248,481 3 274,027 4 593,153 5

1

2 USD300 HKD21,767

3 USD5,300 HKD21,767

4 USD5,300 HKD28,254

5

60%

6

7

8

4.409 3.938 30.710

9

3.

5%
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$ 122

9,525

1,160 17 170 10 37,814

$ 47,461

B $ 44,007

A 31,238

C 13,335

E 6,777

10,482 5%

105,839

(127)

$ 105,712

44





$ 6,000 111.11.10~112.11.10 2.126 %

14,000 111.11.10~112.11.10 2.126 %

30,000 111.10.17~112.01.15 2.660 %

1,606 111.11.30~112.01.15 2.580 %

20,000 111.11.10~112.02.10 2.230 %

10,000 111.12.08~112.03.08 2.230 %

$ 81,606
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$ 159,000 111.10.11~131.10.06 %1.7260

12,000 111.11.01~131.10.06 %1.7260

171,000

-

$ 171,000

18,599 $ 262,553

9,667 303,441

81 3,251

$ 569,245

10%
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$ 7

504,037

(364)

504,408

-

330

(121)

209

209

(209)

(16)

220

$ 504,612
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$ 3,443 35,880 5,182 44,505
239 745 492 1,476
420 1,856 130 2,406
315 3,192 246 3,753

1,304 5,244 924 7,472
- 3,836 72 3,908

12,929 1,037 483 14,449
1,191 7,376 1,375 9,942 1

$ 19,841 59,166 8,904 87,911

1 5%
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